108 Arg. 3. Deus n̄ cognoscit creuras ex eo q̄ dicitur
noscit dignam, q̄ ex eo q̄ dicitur cognoscit:
q̄ cognoscit creuras n̄ ē dicitur a cognoscit dicitur dicitur
on̄ se h̄t̄ dicitur ad aliam. Si dicitur q̄ cognoscit
dicitur dicitur dicitur ex n̄ sua dicitur ad dicitur
noscit, ex eo q̄ dicitur cognoscit. Ex neg. dicitur q̄ Deus
tam̄ cognoscit creuras in se ip̄s, q̄m ex dicitur dicitur
n̄ sine dicitur dicitur dicitur. Si dicitur a nobis dicitur